«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября  2008 г.

	№
	2108

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы

МОГО «Ухта» об установлении тарифов организаций

коммунального комплекса  на территории МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Службы Республики Коми по тарифам от 06.09.2007 № 41/1 и во исполнение постановления гла​вы МОГО «Ухта» от 19.09.2006  № 3396 «О порядке рассмотрения дел об установле​нии тарифов (надбавок) на товары и услуги, предоставляемые организациями коммуналь​ного комплекса на территории МОГО «Ухта» и решения коллегии по установлению тари​фов (надбавок) организаций    коммунального    комплекса     (протокол от 03 октября 2008 г. № 3), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы МОГО «Ухта» от 1 декабря 2006 г. № 4150/3 «Об установле​нии тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые Сосногорской дистанцией гражданских сооружений, водоснабжения и водоотведения Сосногорского отделения Северной железной дороги филиала ОАО «РЖД» на терри​тории МОГО «Ухта».

1.2. Постановление главы МОГО «Ухта» от 1 декабря 2006 г. № 4150/1 «Об установле​нии тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые МУП «Жилкомхоз» на территории МОГО «Ухта».

1.3. Постановление главы МОГО «Ухта» от 1 декабря 2006 г. № 4150/5 «Об установле​нии тарифа на услугу по очистке сточной жидкости, оказываемую ОАО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка» на территории МОГО«Ухта».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова